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K-PAK 1 L

Cena brutto 124,00 zł

Cena netto 114,81 zł

Kod producenta 5907660106057

Kod EAN 5907660106057

Opis produktu
Produkt K-Pak® to preparat silikonowy o działaniu fizycznym, w postaci koncentratu do sporządzania emulsji wodnej,
przeznaczonym do zwalczania szkodników, w tym przędziorków i mszyc, w uprawach roślin sadowniczych, warzywniczych i
ozdobnych. K-Pak® nie jest tradycyjnym środkiem ochrony roślin. Preparat stosuje się interwencyjnie w momencie pojawienia
się na roślinach pierwszych kolonii szkodników.

Zwalcza szkodliwe owady i roztocza żerujące na wielu roślinach uprawnych (sadowniczych, warzywnych oraz ozdobnych).
Znajduje zastosowanie w ochronie upraw, dla których nie ma obecnie zarejestrowanych tradycyjnych środków
owadowbójczych czy przędziorkobójczych, np. ogórek i pomidor w polu (przędziorki), drzewa owocowe – jabłoń i wiśnia (larwy
miseczników). 

K-PAK jest produktem silikonowym opartym na nowoczesnej technologii,o fizycznym sposobie działania w stosunku do
szkodników. Główny składnik preparatu K-PAK to modyfikowany trisiloksan, który po rozcieńczeniu w wodzie i spryskaniu
porażonych roślin, szybko rozprzestrzenia się na powierzchni rośliny tworząc strukturę siatkową (film). Powstała struktura
bardzo szczelnie osłania szkodniki i unieruchamia je, prowadząc ostatecznie do ich śmierci. Preparat K-PAK wykazuje
skuteczność w zwalczaniu szkodników (m.in. mszyc i przędziorków) występujących powszechnie w dużych
liczebnościach na wielu gatunkach roślin.

Sposób działania siloksanów modyfikowanych organicznie zależy od ich struktury. Proces otrzymywania polimeru zawartego w
produkcie K-PAK gwarantuje czystość od produktów ubocznych w postaci nieaktywnych fizycznie cyklicznych siloksanów.
Dzięki temu produkt szybciej trafia do miejsca docelowego, co skutkuje lepszym efektem unieruchomienia szkodnika
(doskonała przyczepność środka). Szkodnik nie ma szans na „ucieczkę i schowanie się”.

Typ produktu: Insektycyd
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